COMUNE DI FAVARA

{(Provincia di Agrigento) -
tel: 0922 448111- fax: 0922 31664
www.comune. favara.ag.it

L]

P.C. 4 — Area Teenica, Sanita e Patrimonio Immeobiliare

* R rErmNAZIONE | 7 P 199 ~[2--'2015.

(Reg. Gen.n. 149 { del 34-42- 225

" QGCETTO:

f Acceriamenta di entrats cerrisposto per il rilascio delle concessioni edilizie in
: sanatm i ar sensi dells Legge 47/85 nel mese di dicembre 2015 : _

n'?"f'é.ﬂg’rm"“méc@s%‘ e

M RESPONSABILE

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014;
Visto it D.Lgs. n. 118/2011; '
Visto it D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli ui’ﬂcn e dei servizi;
Visto il regolamento comunaie di contabilia;
Visto il regolamento comunaie sui controlli intetni;
- Vista la determinazione. n. 30/18 di conferimento dellincarico del responsabile della P.O. n. 4
Premesso che:

con delibera di Consiglio Comunale n. 93 in data  31.12.2014  esecutiva, e successive

modificazioni ed integrazioni & stato approvato if bilancio di previsione ......... nonché la relazione
previsionale e programmatica ed it bilancio pluriennale 2013-2015;

-con defibera di Giunta Comunale n. 3 indata 14.01.2015 esecutiva, & stato approvato il Pianc

esacutivo di gestione 2015 e disposta 'assegnazione delle risorse ai dirigenti/responsabili dei servizi
(oppure: e stato approveto # Piano esecuitivo di gestione prowvisorio per l'esercizio 2015/prorogato il
Piano esecutive di gesticnie per Pesercizio 2014);

Richiamato il principio contabile applicato alla contabifita finanziaria, all. 4/2 at d.Lgs. n. 118/2011, ed in
particalare il punto 3, il quale pone {obbligo di accertare integraimente tutte le entrate, anche quelle di
dubbia e difficile esazions;

HViste l2 domande direite ad otenere la concessiche edmz&a in sanatoria ai sensi della L.R. n°
37/85 e L. 47/85, presentate daile seguenti ditte;

Richiadente n. istanza n. conc.
- SANFREATELLO COLLUURA VOLEE 1489/8 80
LZARCONE CARMELD - 36/A 51
MATRACIA ANTONELLA 1291/8 82
. 1464/B-1465/B-1466/B-
COSTANZA VINCENZ A 1467/B1468/B 83
SALVAGGIO 644/A 84
QUARA\"‘ A RObA%LO 1289/B-1482/C 85

MARTORANA GIUSEPPE 2152/ 86



c s

i mssumere il ﬁnseguente accertamento dl entrata a valere
[ L anm?zazzonf " del bilancio di previsione;

<Ritenuto di provvedsrs in m
sul Cap. /A €02 denomingio

DETERMINA

dio delle  concessioni edilizie in sanatoria ai sensi della legge 47/85 i Sigg
-alizzati, hanno versato un importo di €. 22.720,28 Intestato al Comune

, - cneri concessori L. 47/85 " - 50% importo conguaglio oblazione ¢ 41
art 32 6/83” sul c.e.p. 1018051696 “ e diritti di segreteria sul cc. 00274928 intestato
Cc:a"ru‘v—‘ Favars; '

Y

3. di-accertare, ai sansi dellarticole 179 del d.Lgs. n 267/2000 e del punto 3 del principio contabile applicato
della contapiiita finanziaria all. 472 & digs. rn. 118/2011, le somme di seguito indicate corrispondenti ad
Bbb%igazionﬁ givridicamente nerfezionate, corn imputazions all'esercizio in cui le stesse vengono a scadenza:

Oneri Urbanizzazione

E%ﬁm,meelemi istancs mm%smne edllma in sanatorla

Determinazions csntributo oreri e costo di costruzione - concessioni edilizie. in sanatoria |
fispetiivaments . dalla n 80 alla n.86 rilasciate nel mese dicembre 2015 ai sensi della L.R.
78S 0 47785 : : o

€.22.720,28

NB: ripetere fa fabella por ogni esercizio finanziario di imputazione dell'entrata e per ogni capitolo df entrata
5) di accertare, ai fini del contralio praventivo di regolaritd amministrativa-contabile di cui alfarticolo 147-bis,
comma 1, del D.Lgs. n. 2(’3_7!2000, ia regolarita tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarita,
legitimity e corretiezza delPazions amministrativa, il cui parers favorevole & reso unitamente alla
softoscrizione del presante ;.;rowadamento da parte del responsabiie del servizio;
€) di dare atio, al sansi @ per gh effetll ¢i quanto disposto dail'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000
e dai relative regolamanio comunale =0l condrolli interni, che (verificare fa compatfbrlffa deﬂe soluzioni
ropesr': cor d regolamento sul controf i interni edoftato daliente X _
F_, if presenia provve seto, oiire alfaccertarnento i cui sopra, non comporta ulteriori riflessi dirett; o]
indiretti suila situazions mmnom co finanziaria o sul patrimonio dell'ente e pertanto diventa esecutivo con la -
- sottescrizione da parie dal dirigeniefresponsabile di servizio;
]t presente provvedimenio, ofire c,}' accartamento di cui sopra, comporta i seguenti ulterion i’IﬂESSI diretti o
indiretti sulla situazions aconomic finanziaria o sul patrimonio dell'ente: -

g perfanic sard sottoposto a fmt’oiio con‘i bzie da pdr‘e del Responsablle del semzlo fmanznano da
randersi mediante apposizione del visto di regolarita contabile;

?) i das c attc cha § presaime provvedimanto non & riievanie al fini dellamministrazione trasparente di cui al
Lgs. n. 332013,
a) di rendere noto &l sensi de Ia 't & delia iegye n® 241/1800 che i responsabile del procedimanto &.
8} - ditrasmetiare il presm"ﬂr provvedimento: '
—~ ail'Ufficio segretaria per inserimenio nella raccolta generale;

- allUfficio Ragioneria per il controlio contabile e I'atiestazione della copertura finanziaria deila spesa.

o

)




Il Responsabile del Servizic finanziaric in ordine alla regolarita contabile del presente provvedimento, ai
sensi dell'articele 147-bis, sopma 1, del dlgs n. 287/2000 e del relativo Regolamento comunale sui
conirolli interni, comportands o siesso rflessi diretll o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sui
| PAIMONIo dalPENtE, GSSEIVEIDT ... . e e

rilascia: .
'] PARERE FAJOR?"‘VJM(Z . .
[ | PARERE NON FAVOREVOLE, ner Ip 1’1C)l\;af_10ru sopra esposte; ' ' :

Data ... _
Il Responsabile del servizio ffhanziario

A0 Beliclens | peteecd | 4o 2045
Data
( Hl Responsabile del servizio fiffahziario
| . _ |
.
Con fallestazions dells oﬁmrtun. finanziaria dl cui sopra |I presente prowednmento & esecutivo, ai sensi
‘;deil art. 151, comma 4, de! d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

L



M. e . BEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZION!

- La presania determinzzions viens pubblicata ail'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi




